UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

PROEC

C i d a d e  U n i v e r s i t á r i a  d e  D o u r a d o s  -  C P  3 5 1  -  C E P  7 9 8 0 4 - 9 7 0  -  D O U R A D O S  -  M S
T e l .  ( 6 7 )  3 9 0 2 - 2 5 6 0  /  3 9 0 2 - 2 5 6 4   -   F a x .  ( 6 7 )  3 9 0 2 - 2 6 3 2   -      w w w . u e m s . b r   -   e - m a i l :  r e i t o r i a @ u e m s . b r

1

Edital Nº 048/ 2014- PAE- PROEC/UEMS

A Pró-Reitoria de Extensão, Cultura e Assuntos Comunitários – PROEC/ UEMS, no uso de

suas atribuições legais, torna público a lista de cadastros indeferidos do Edital Nº 044/2014 –

do Programa de Assistência Estudantil – PAE/PROEC/UEMS/2014, referente à concessão de

10 Auxílios Moradia e respectiva lista de espera.

 Cadastros Indeferidos:

Aluno Unidade Curso Motivo
Indeferimento

Ana Lúcia Canatto Dourados Enfermagem 2.3/2.5

Carolina Vicente Arnulfo Dourados Direito 4.4

Luana Moreira Cabral Dourados Letras/Inglês 4.4

Luís Felipe dos Santos Lú Dourados Química Industrial 4.4

Flávio Almiron dos Santos Ponta Porã Ciências Contábeis 4.4

Os recursos deverão ser enviados no e-mail recursoassistenciaestudantil@uems.br , no

prazo estipulado no cronograma do edital nº 044/2014-PAE-PROEC/UEMS (prazo para

recursos até dois dias úteis após publicação do indeferimento).

Dourados/MS, 20 de outubro de 2014.

Prof. Dr. Edmilson de Souza
Pró-Reitor de Extensão, Cultura e Assuntos Comunitários

PROEC/UEMS

mailto:recursoassistenciaestudantil@uems.br